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مرد موفق کسی است که بتواند با آجر هایی که دیگران برایش پرتاب می کنند 

ساختمانی با پی محکم برای زندگی اش بسازد

آگهی

دیوید برینکلی

اهدا  خونی  هماهنگی گروه  لزوم  مشکل  به حذف  گام  پژوهشگران یک 
کننده و دریافت کننده نزدیک شده اند، چرا که آنزیمی را از یک باکتری 
معمولی در روده کشف کرده اند که می تواند عامل گروه خونی را از بین 

ببرد.
توسط  شده  تولید  آنزیم های  از  استفاده  با  پژوهشگران  ایلنا،  گزارش  به 
باکتری هایی که تقریباً همه انسان ها در روده خود دارند، آنتی ژن هایی را از 
گلبول های قرمز که گروه خون را تعیین می کنند، حذف کردند و به تولید 

خون جهانی نزدیک شدند.
کمبود جهانی ذخایر خون مورد نیاز برای انتقال خون به دلیل عواملی مانند 
جمعیت سالخورده، تقاضای روزافزون و کمبود اهداکنندگان وجود دارد. با 
این حال حتی اگر خون کافی نیز وجود داشته باشد، انتقال خون ساده نیست، 

چرا که خون اهدا کننده باید با دریافت کننده هماهنگ باشد.
به  متصل   B و   A آنتی ژن های  حضور  با   AB یا   ،A، B خونی  گروه های 
مشخص  قرمز  گلبول های  سطح  روی  قند)الیگوساکارید(  زنجیره های 
که  هنگامی  هستند.  آنتی ژن  فاقد   O گروه  در  خونی  سلول های  می شوند. 
باید  گیرنده  و  کننده  اهدا  خون  گروه های  می شود،  انجام  خون  تزریق 
مطابقت داشته باشند. در غیر این صورت، سیستم ایمنی به سلول های خونی 
جدید الورود حمله می کند و آنها را از بین می برد و باعث واکنش بالقوه 

کشنده می شود.
 )Lund(لوند دانشگاه  و   )DTU(دانمارک فنی  دانشگاه  پژوهشگران  اکنون 
سوئد، از آنزیم های تولید شده توسط یک باکتری معمولی روده برای حذف 
آنتی ژن های A و B از گلبول های قرمز خون استفاده کرده اند که آنها را یک 

قدم به ساخت خون جهانی نزدیک تر کرده  است.
ماهر ابو هاشم نویسنده این مطالعه و دانشمند بخش بیوتکنولوژی و زیست 
ترکیب های  بار،  اولین  برای  می گوید:  دانمارک  فنی  دانشگاه  پزشکی 
انواع  بلکه  می کنند،  حذف  را   B و   A آنتی ژن های  تنها  نه  جدید  آنزیمی 
گسترش یافته ای را که قبلًا برای ایمنی انتقال خون مشکل ساز شناخته نبودند 

نیز حذف می کنند.
از آنتی ژن های  به ترکیبی  همانطور که گفته شد، اصطلاح »گروه خون« 
ابوهاشم از  موجود در سطح گلبول های قرمز خون فرد اشاره دارد. منظور 
انواع گسترش یافته، آنتی ژن های گروه خونی است که از بیش از ۱۲۰ سال 

پیش کشف شده است.
انجمن بین المللی انتقال خون)ISBT(، سیستم گروه خونی را به عنوان یک 
نوامبر  تا  می کند.  تعریف  آنتی ژن  یا چند  از یک  ژنتیکی گسسته  سیستم 
۲۰۲۳ به گفته پژوهشگران ۴۵ سیستم گروه خونی شناخته شده حاوی ۳۶۲ 
آنتی ژن گلبول قرمز وجود داشت که از نظر ژنتیکی توسط ۵۰ ژن تعیین 

می شوند.
باکتری مورد مطالعه پژوهشگران که ساکن معمولی روده سالم انسان است، 
اصلی  جزء  و  دارد  نام   )Akkermansia muciniphila(موسینیفیلا آکرمانسیا 
مخاطی پوشش داخلی روده را تولید می کند. این باکتری از آنزیم ها برای 

تجزیه موسین ها و ایجاد منبع کربن، نیتروژن و انرژی استفاده می کند.
شدن  ظاهر  بر  علاوه  اتفاقی،  شکل  به  باکتری  این  پژوهشگران،  گفته  به 
مخاطی  پوشش  در  نیز  خونی  گروه  آنتی ژن های  قرمز،  گلبول های  روی 

روده وجود دارد.
که  است  این  است  خاص  روده  مخاط  مورد  در  آنچه  می گوید:  ابوهاشم 

دارای  اغلب  هستند،  ماده  این  روی  بر  زندگی  به  قادر  که  باکتری ها 
شامل  که  هستند  مخاطی  قند  ساختارهای  تجزیه  برای  سفارشی  آنزیم های 

آنتی ژن های گروه های خونی است.
آزمایش  خون  نمونه  صدها  روی  را  باکتریایی  آنزیم   ۲۴ پژوهشگران 
کردند و دریافتند که در تبدیل خون گروه A و B به خون جهانی بسیار 
کارآمد هستند. ضمن اینکه عملکرد آنها در برابر آنتی ژن های B موثرتر 

از آنتی ژن های A بود.
 B ابوهاشم می گوید: ما به توانایی تولید خون جهانی از اهداکنندگان گروه
 A نزدیک هستیم، در حالی که هنوز کار برای تبدیل خون پیچیده تر گروه
وجود دارد. تمرکز ما اکنون این است که با جزئیات بررسی کنیم که آیا 
موانع دیگری وجود دارد یا خیر و چگونه می توانیم آنزیم های خود را برای 

رسیدن به هدف نهایی تولید خون جهانی بهبود بخشیم.
پژوهشگران می گویند که یافته های آنها پیامدهای مهمی برای آینده انتقال 

خون دارد.
استفاده  جهانی  خون  گفت:  مطالعه  این  نویسنده  دیگر  اولسون  مارتین 
کارآمدتری از خون اهدایی کنونی دارد و همچنین از تزریق اشتباه خون 

که می تواند عوارض کشنده ای داشته باشد، جلوگیری می کند.
وی افزود: زمانی که ما بتوانیم یک خون جهانی ایجاد کنیم، حمل و نقل و 
تزریق فرآورده های خونی ایمن را ساده می کنیم و در عین حال ضایعات 

خون را به حداقل می رسانیم.
گفتنی است که پژوهشگران در مطالعه خود به فاکتور Rh اشاره ای نکرده 
قرمز  مثبت)گلبول های   Rh عنوان  به  خون  خونی،  گروه  بر  علاوه  اند. 
 )Rh آنتی ژن  فاقد  قرمز  منفی)گلبول های   Rh یا   )Rh آنتی ژن  خون حامل 
طبقه بندی می شود. به عنوان مثال ممکن است شخصی بگوید گروه خونی 

من »AB منفی« است.
انتقال خون Rh مثبت به یک اهدا کننده Rh منفی باعث می شود که بدن 
دریافت کننده آنتی بادی های ضد Rh تولید کند و در صورت تزریق بعدی 
خون ممکن است واکنشی مشابه با تزریق خون گروه A به یک فرد دارای 

گروه خونی B ایجاد کند و منجر به تخریب سلول های خون وی شود.

پژوهشگران برای ثبت اختراع در مورد این آنزیم های جدید و روش ابداعی 
خود درخواست داده اند. آنها انتظار دارند که در طول سه سال و نیم آینده 
مطالعات خود را ادامه دهند و سپس به سراغ آزمایشات کنترل شده روی 

بیماران بروند.

انتقال خون فارغ از گروه خونی ممکن می شود

پژوهشگران می گویند سطوح بالاتر کربن دی اکسید)CO۲( به این معنی 
است که ویروس ها طول عمر بیشتری خواهند داشت و افراد بیشتری را 
برای  موثر  راه  می تواند یک  پنجره  باز کردن  بنابراین  می کنند،  آلوده 

کم کردن ویروس های معلق در هوا باشد.
به گزارش ایسنا، کربن دی اکسید یک عمل کلیدی برای بیشتر زنده 
ماندن ویروس های معلق در هوا و در نتیجه احتمال انتشار بیشتر آنهاست. 
بنابراین باز کردن پنجره می تواند یک راه علمی برای جلوگیری از انتشار 
ویروس های تنفسی نسبت به آنچه که در ابتدا پیش بینی شده بود، باشد.

به نقل از ان ای، با ظهور کووید-۱9، جهان یاد گرفت که بودن در فضای 
نزدیک با فرد یا افراد دیگر چگونه می تواند خطر ابتلا به این ویروس 

را افزایش دهد.
بریستول  دانشگاه  پژوهشگران  رهبری  به  جدید  تحقیقات  اکنون 
چرا  و  چگونه  که  است  داده  پرسش  این  به  پاسخی  یک  بریتانیا  در 
ویروس های تنفسی موجود در هوا برای مدت طولانی تری در فضاهای 

بسته باقی می مانند. آنها می گویند پای کربن دی اکسید در میان است.
آلن هادرل، سرپرست و نویسنده ارشد این مطالعه و محقق ارشد علوم 
می دانستیم  ما  می گوید:  بریستول  دانشگاه  شیمی  دانشکده  در  هواپخش 
سایر  مانند   SARS-CoV-  ۲ به  موسوم  کووید-۱9  عامل  ویروس  که 
ویروس ها،  از طریق هوایی که تنفس می کنیم، پخش می شود، اما این 
این است که دقیقاً  از  ما  مطالعه نشان دهنده پیشرفت بزرگی در درک 
چگونه و چرا این اتفاق می افتد و مهم تر اینکه چه کاری می توان برای 

متوقف کردن آن انجام داد.
در  تهویه  سنجش  برای  خوب  شاخص  یک   )CO2(اکسید دی  کربن 
یک فضای داخلی است. تعداد افراد در یک اتاق بر غلظت CO2 تأثیر 
می گذارد و از آنجایی که هم کربن دی اکسید و هم ویروس های تنفسی 
دیگر در هوای بازدمی وجود دارند، منطقی است که از غلظت CO2 به 

عنوان شاخصی برای خطر انتقال ویروس استفاده شود.
بالای   PH بپردازیم.  تنفس  بررسی  به  عمیق تر  کمی  باید  ما  اینجا  در 
)قلیایی( بازدم ناشی از ترشحات تنفسی است که از آن منشاء می گیرد. 
به عنوان مثال، بزاق و مایع ریه حاوی سطوح بالایی از بی کربنات قلیایی 
 CO۲ قطرات خارج شده در تنفس با تبخیر بی کربنات به گاز pH .هستند
تغییر می کند، اما تحت تأثیر عواملی مانند رطوبت نسبی، اندازه قطرات و 

غلظت CO2 در محیط قرار می گیرد.
ویروس های  عفونت پذیری  محرک   PH می شود  تصور  که  آنجایی  از 
 CO۲ غلظت  آیا  که  می کنند  بررسی  پژوهشگران  باشد،  هوا  در  معلق 
خطر  و  پایداری(  )هوا  هوا  در  موجود  ویروس های  پایداری  بر  محیط 

انتقال آنها تأثیر می گذارد یا خیر.
در شرایط همه گیری کووید-۱9 از مانیتورهای سنجش CO۲ برای تخمین 
تهویه ساختمان استفاده شد. هوای معمولی خارج از منزل حاوی حدود 
۴۰۰ قسمت در میلیون)ppm( کربن دی اکسید است. در فضاهای داخلی 
معمولی و دارای تهویه مناسب، غلظت بین ۴۰۰ تا ppm ۱۰۰۰ است. در 
فضاهای دارای تهویه ضعیف، غلظت CO2 می تواند از ppm ۲۰۰۰ بیشتر 

شود و در محیط های شلوغ تر از ppm ۵۰۰۰ بالاتر رود.
 ،ppm ۶۵۰۰ و ppm ۴۰۰ در هوا بین CO2 پژوهشگران با تغییر غلظت
ارتباط بین غلظت CO2 و مدت زمانی که ویروس های موجود در هوا 

عفونی می مانند را تأیید کردند.
در مقایسه با CO2 معمولی جو که حدود ppm ۵۰۰ است، افزایش متوسط 
در CO2 از ppm ۴۰۰ به ppm 8۰۰ در محدوده یک اتاق با تهویه خوب 
منجر به افزایش قابل توجهی در هواپایداری ویروس برای همه سویه های 
ویروس SARS-CoV - ۲ از جمله دلتا، بتا و اومیکرون پس از دو دقیقه 
شد. ضمن اینکه تفاوتی در میزان عفونت و سرایت پذیری بین 8۰۰ و 

ppm ۶۵۰۰ مشاهده نشد.
افزایش غلظت CO2 عمیقاً بر سرایت پذیری  SARS-CoV - ۲ در طول 
زمان تأثیر گذاشت. در مقایسه با هوای معمولی، زمانی که غلظت کربن 
دی اکسید ppm ۳۰۰۰ بود )مشابه غلظت یک اتاق شلوغ( ویروس ها پس 

از ۴۰ دقیقه تقریباً ۱۰ برابر بیشتر عفونی باقی ماندند.
رویدادهای  چرا  که  می کند  روشن  رابطه  این  می گوید:  هادرل 
بالای   PH دهند.  رخ  خاصی  شرایط  تحت  است  ممکن  ابَرَپخش کننده 
اصلی  عامل  احتمالًا   SARS-CoV  -  ۲ ویروس   حاوی  بازدمی  قطرات 
عفونت است. CO2 هنگامی که با قطرات برهمکنش می کند مانند یک 
اسید عمل می کند. این باعث می شود که pH قطرات کمتر قلیایی شود و 

در نتیجه ویروس درون آنها با سرعت کمتری غیرفعال شود.
یک  ویروسی  عفونت  کاهش  برای  پژوهشگران  توصیه  خوشبختانه 

توصیه ساده است.
یک  پنجره  یک  کردن  باز  که  است  دلیل  همین  به  می گوید:  هادرل 
از  را  ویروس  فیزیکی  نظر  از  هم  زیرا  است،  موثر  کاهش  استراتژی 
اتاق خارج می کند و هم باعث می شود قطرات هواپخش برای ویروس 

سمی تر شوند.
اقلیم  دانشمندان  که  جو   CO2 کاهش  بر  جهانی  تمرکز  به  توجه  با 
پیش بینی می کنند در دهه های آینده به بیش از ppm ۵۵۰ افزایش یابد، 

پژوهشگران می گویند یافته های آنها پیامدهای گسترده تری دارد.
تنها  نه  گسترده تری  پیامدهای  یافته ها  این  بنابراین،  می گوید:  هادرل 
تغییرات  اینکه چگونه  بلکه  تنفسی،  انتقال ویروس های  از  ما  در درک 
کند،  تشدید  را  آینده  همه گیری های  احتمال  است  ممکن  ما  محیط   در 

دارد.
CO2 در  افزایش سطح  افزود: داده های مطالعه ما نشان می دهد که  وی 
جو می تواند با افزایش قابلیت انتقال سایر ویروس های تنفسی از طریق 

افزایش مدت زمانی که آنها در هوا عفونی می مانند، همزمان باشد.

برای نابودی ویروس ها پنجره را باز کنید!

آگهى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311026000057 مورخ 1403/02/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود دانیالی فرزند ابراهیم به شماره ملی 2510711954 یک دوم سهم 
مشاع از یک سوم از نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی ) ششدانگ مزرعه و قنات دایره و بایره بر اساس حدود مندرج در اظهارنامه 
ثبتی( به مساحت 199680 مترمربع دارای پلاک 142 فرعی از 11889 اصلی مجزا شده از پلاک 11889 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت 
ملک شهرستان خنج روستای هفتوان از طریق قولنامه از طرف آقای ابراهیم دانیالی به ایشان رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/13             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/29    

    43285/1970222                        647 م الف
مجید ملک مکان – رئیس ثبت اسناد و املاک خنج

آگهی احضار متهم 

نظر به اینکه متهم آقای سید اسکندر حسینی فرزند حسینی ) افغانی به اتهام تحصیل مال مسروقه ) یک دستگاه گوشی سامسونگ ( 
موضوع شکایت خانم محبوبه فیروزبخت فرزند اله مراد از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه 
نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری مصوب سال 1392 مراتب 
به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه پس از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه چهارم دادیاری 
سرای عمومی و انقلاب کازرون حاضر گردد. در این صورت این شعبه پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده 

می نماید.
                                                                                                                      43314                                 105 م الف

فرشاد فرهادی – دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311026000055 مورخ 1403/02/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامبیز دانیالی فرزند ابراهیم به شماره ملی 2500245136 یک دوم سهم 
مشاع از یک سوم از نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی ) ششدانگ مزرعه و قنات دایره و بایره بر اساس حدود مندرج در اظهار 
نامه ثبتی ( به مساحت 1233396 مترمربع دارای پلاک 144 فرعی از 11889 اصلی مجزا شده از پلاک 11889 اصلی واقع در بخش 18 فارس 
حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای هفتوان از طریق قولنامه از طرف آقای ابراهیم دانیالی به ایشان رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/13             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/29          43282/1970221                    648 م الف

مجید ملک مکان – رئیس ثبت اسناد و املاک خنج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311026000056 مورخ 1403/02/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامبیز دانیالی فرزند ابراهیم به شماره ملی 2500245136 یک دوم 
سهم مشاع از یک سوم از نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی )ششدانگ مزرعه و قنات دایره و بایره بر اساس حدود مندرج در 
اظهارنامه ثبتی ( به مساحت 199680 مترمربع دارای پلاک 142 فرعی از 11889 اصلی مجزا شده از پلاک 11889 اصلی واقع در بخش 18 فارس 
حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای هفتوان از طریق قولنامه از طرف آقای ابراهیم دانیالی به ایشان رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/13           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/29        43283/1970220                      646 م الف

مجید ملک مکان – رئیس ثبت اسناد و املاک خنج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311026000050 مورخ 1403/02/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود دانیالی فرزند ابراهیم به شماره ملی 2510711954 یک دوم سهم 
مشاع از یک سوم از نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی ) ششدانگ مزرعه و قنات دایره و بایره بر اساس حدود مندرج در اظهار 
نامه ثبتی( به مساحت 1233396 مترمربع دارای پلاک 144 فرعی از 11889 اصلی مجزا شده از پلاک 11889 اصلی واقع در بخش 18 فارس 
حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای هفتوان از طریق قولنامه از طرف آقای ابراهیم دانیالی به ایشان رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/13           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/29          43284/1970223                         649 م الف

مجید ملک مکان – رئیس ثبت اسناد و املاک خنج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311013000867-1402/12/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض خانم معصومه شیرازی فرزند محمد مهدی بشناسنامه شماره 33 
صادره از حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2411443552- موازی 16 سهم مشاع از جمله 20 سهم سهام ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
کل 1096/4 مترمربع تحت پلاک 9928/20 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر بهمن از مالکیت مرحوم محمد علی حاتمی جهت 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/29         تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/13       43160/1970128                     14 م الف

هدایت فروغی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آباده 


